
UCHWAŁA NR I/3/2018
RADY GMINY WARLUBIE

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego Rady Gminy Warlubie

Na podstawie  art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór radnej Ewy Staniak na Wiceprzewodniczącą Rady Gminy Warlubie.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Maria Jankowska

Id: C5CEE74D-F926-44E5-A2F0-E86EF972EA97. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

 

W związku z wyborami samorządowymi przeprowadzonymi w dniu 21 października 2018 r. nowo
wybrana Rada Gminy musi dokonać wyboru wiceprzewodniczącego rady zgodnie z art.19 ust.1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn.zm.).

Przewodnicząca Rady Gminy

Maria Jankowska

Id: C5CEE74D-F926-44E5-A2F0-E86EF972EA97. Podpisany Strona 1




